
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) , 
w związku z §6 ust.1 Uchwały nr LXXVII/554/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia               28 marca 
2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) BAGIŃSKA Paulina 

2) BEDNAREK Małgorzata 

3) BEŁCZĄCKI Adam 

4) KOZAK Jarosław 

5) ŁUKASIEWICZ Sebastian 

6) MIRONIAK Katarzyna 

7) RYFA Magdalena 

8) SIERAKOWSKA Karolina 

9) SKROBOTUN-STRĄCZYŃSKA Daria 

10) SOSNOWSKA Anastazja 

11) SZOSTEK Tomasz 

12) TAKURIDIS Krystian 

13) WICHLIŃSKA Anna 

14) ZADORA Ewa 

15) ZATOKA Borysław 

16) ZAWAL Marzena 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała nr LXXVII/554/2024 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.205.2024 Burmistrza Lądka-Zdroju z dn. 30.08.2024 r. w sprawie 
powołania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 434EDDCD-4629-4398-BC65-DE9B633E1EE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




